АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2020                                                                                                        № 616
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка
проведения конкурса на предоставление субсидии из бюджета

Омутнинского района социально ориентированной некоммерческой
организации для реализации проекта по обеспечению развития системы
дополнительного образования детей посредством внедрения механизма

персонифицированного финансирования в Омутнинском районе

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской

области  от  30.07.2020  №  835  «Об  утверждении  Правил

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

на  территории  Кировской  области»  администрация  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок  проведения  конкурса  на  предоставление

субсидии  из  бюджета  Омутнинского  района  социально  ориентированной

некоммерческой  организации  для  реализации  проекта  по  обеспечению

развития  системы  дополнительного  образования  детей  посредством

внедрения  механизма  персонифицированного  финансирования

в Омутнинском районе согласно приложению № 1.

2. Создать  комиссию  по  проведению  конкурса  на  предоставление

субсидии  из  бюджета  Омутнинского  района  социально  ориентированной

2

некоммерческой  организации  для  реализации  проекта  по  обеспечению

развития  системы  дополнительного  образования  детей  посредством

внедрения  механизма  персонифицированного  финансирования

в Омутнинском районе и утвердить её состав согласно приложению № 2.

3. Утвердить  Положение  о  комиссии  по  проведению  конкурса  на

предоставление  субсидий  из  бюджета  Омутнинского  района  социально

ориентированной  некоммерческой  организации  на  реализацию проекта  по

обеспечению  развития  системы  дополнительного  образования  детей

посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в

Омутнинском районе согласно приложению № 3.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным

вопросам Суровцеву Е.В.

Глава
Омутнинского района    А.В. Малков